
ZARZĄDZENIE NR 04/2025

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

W BYDGOSZCZY

Z dnia(/$ stycznia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia szlaku pieszego na obszarze rezerwatu przyrody „Wąwóz

Wyrwa”

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie

przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), zarządza się, co następuje:

$ I .  Wyznacza się szlak pieszy dla celu turystycznego na obszarze rezerwatu przyrody

„Wąwóz Wyrwa”, którego przebieg został określony na mapie w załączniku do niniejszego

zarządzenia.

$ 2. Oznakowanie szlaku oraz dbałość o jego bezpieczne użytkowanie należy do zarządcy

terenu rezerwatu przyrody, Nadleśniczego Nadleśnictwa Dąbrowa.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

»IŚ
ODOWISKAREGIONA

> (Y



Załącznik
do zarządzenia nr / /2025
Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska
w Bydgoszczy
z dnia (stycznia 2025 r.

Mapa określająca przebieg szlaku pieszego dla celu turystycznego na obszarze rezerwatu
przyrody „Wąwóz Wyrwa”

Przebieg szlaku pieszego dła celu turystycznego na obszarze rezerwatu przyrody „Wąwóz Wyrwa”

456500,00 457000,00 | 457500,00
m p e iP PIE PZ = "

,
BD p z

p Y "ę, Y:

e TUZ UE CTI

MU

62
00

00
,0

0
61

95
00

,0
0

zy zwa

100  200m

F
ak

s

| Wiechowó c * | Legenda
Pod Biechowo A ,  | euuSzlak pieszy

II Obszar rezerwatu przyrody
+ Obszar otuliny rezerwatu przyrody

sm.4
LC sm'"Małyi Dólskiż s

Układ współrzędnych: PL-1992
Ortofotomapa, mapa podkładowa BDOO i BDOT10k:
Główny Urząd Geodezji i Kartografii, usługa WMTS,
dostęp 24-12-2024
Nazwy miejscowości: Państwowy Rejestr Nazw Geograficznych,
Główny Urząd Geodezji i Kartografii, usługa WFS, dane pobrane
29-01-2024

Polski Konopat
EE



UZASADNIENIE

Wyznaczenie szlaku pieszego na obszarze rezerwatu przyrody zgodnie z art. 15 ust. I

pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478),

należy do kompetencji regionalnego dyrektora ochrony środowiska.

Nadleśnictwo Dąbrowa pismem z dnia 13 maja 2024 r., znak ZG.7212.4.2024,

wystąpiło o utworzenie pieszej ścieżki dla celu turystycznego na obszarze rezerwatu przyrody

„Wąwóz Wyrwa”. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy na podstawie

art. 15 ust. | pkt 15 ustawy o ochronie przyrody, wyznaczył przebieg szlaku niniejszym

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem graficznym. Oznakowanie szlaku oraz dbałość o jego

bezpieczne użytkowanie należy do zarządcy terenu rezerwatu przyrody, Nadleśniczego

Nadleśnictwa Dąbrowa.

; DYREKTOR
ŚRODOWISKAHRO

dr Ewa Patalas


